Башҡортостан Республикаһы
Дәүләкән районы

муниципаль районының
Сергиополь ауыл советы ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

	Администрация сельского            поселения  Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

	453406, Дәуләкән районы, Сергиополь ауылы, Үҙәк  ур.,1
+7 (347 68) 3-65-41
	453406, Давлекановский район, д. Сергиополь,

ул. Центральная д.1, +7 (347 68) 3-65-41

           ҠАРАР

№ 64
                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» ноябрь 2023 й.

                                                   «20» ноября 2023 г.
О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации сельского поселения Сергиопольский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от  19 декабря 2014 года № 42 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского

поселения  Сергиопольский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан»
          В целях приведения  кодов классификации доходов в соответствие с Приказом Минфина России от 6 июня 2019 года № 85н «О порядке формирования и  применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципов назначения», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2014 года № 42 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения  Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:
 1.1. В Приложение № 1 к Порядку дополнить код бюджетной классификации:
	791
	202 49999 10 7275 150

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (осуществление мероприятий по разработке документов территориального планирования и градостроительного зонирования)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

    А. З. Абдуллин